106-2166 STAGING CMF000305481 30.00 1000 1000 20.36 20357.00 6.00 1221.42 6.00 1221.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22799.84

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CMF000305525 36.00 600 600 24.43 14657.40 6.00 879.44 6.00 879.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16416.29

Total: 1600 1600 35014.40 2100.86 2100.86 0.00 0.00 0.00 39216.13

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Two Hundred and Sixteen and Thirteen paisa Only